
 

ČESKÁ ASOCIACE STOLNÍHO TENISU 
               CZECH TABLE TENNIS ASSOCIATION, IČ: 00676888 

                160 17, Praha 6, Zátopkova 100/2, pošt. schránka 40 

     www.ping-pong.cz , e-mail: ctta@cuscz.cz fax: 00420 242 429 250 

     

 

 

 

Česká asociace stolního tenisu, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6-Strahov  

tel.: +420 220 511 030, fax: +420 220 513 597 www.ping-pong.cz, e-mail: ctta@cstv.cz 20/10/2017 

REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 

ZPRÁVY č. 5 SEZÓNA 2017-2018   

1) Dlouhodobé soutěže 
V prvních třech kolech bylo cca deset nedostatků, ve vztahu ke hlášení výsledků, zadávání zápisů a 

zaslání zápisů. Vše bylo vzhledem ke startu sezóny řešeno individuálně. STK upozorňuje, že od 4. 

kola dlouhodobých soutěží budou udělovány pořádkové pokuty za neplnění povinností, tak jak je 

určuje rozpis dlouhodobých soutěží. STK tímto ještě jednou připomíná povinností domácích 

mužstev. 

1.1.  Rozpis soutěže: 

1.1.1.  Výsledky daného utkání nahlásit:  

a) do 30 minut po skončení daného utkání takto sms na 731 232 971 ve tvaru:  

NÁZEV SOUTĚŽE DOMÁCÍ – HOSTÉ VÝSLEDEK (např. RP2  Peklo B – Lhoty C  9:9)   

 

nebo 

 

b) v den, kdy bylo utkání odehráno zadáním výsledku utkání prostřednictvím registru ČAST do 

výsledkového servisu ČÁST 

 

1.1.2. Zápis o utkání zaslat takto: 

a) první pracovní den po odehraném utkání naskenovaný e-mailem na adresu: 

tomasmalik1@seznam.cz nebo 

b) první pracovní den po odehraném utkání poštou na adresu: Tomáš Malík, Solnická 1373, 

Kostelec nad Orlicí, 517 41 

 

1.1.3.  Domácí mužstva jsou povinna nejpozději první den po odehraném utkání zajistit 

přepsání zápisu o utkání do Registru ČAST vč. míčků jednotlivých zápasů v daném 

utkání!!! 

 

1.2. Pořádkové pokuty:  
a) pozdní odeslání zápisu o utkání, nenahlášení SMS: poprvé:  Kč 30,- , podruhé: Kč 40,- , potřetí a 

další Kč 60,-  

b) nesehraní utkání: první provinění: Kč 350,- , druhé: Kč 450,- , třetí a další provinění Kč 500,- , 

družstvo povinně sestupuje. Při nenastoupení domácího družstva: uhradí vyúčtované jízdné 

hostujícímu družstvu.  

c) pokuty budou hrazeny z vratného vkladu, který činí 350,- Kč na oddíl 

d) pokud udělené pokuty překročí částku Kč 350,-, je oddíl povinen ihned vložit dlužnou částku na 

účet RSST, jinak nebude připuštěn ke startu v regionálních soutěžích 

mailto:ctta@cuscz.cz
mailto:tomasmalik1@seznam.cz


   

Česká asociace stolního tenisu, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6-Strahov  

tel.: +420 220 511 030, fax: +420 220 513 597 www.ping-pong.cz, e-mail: ctta@cstv.cz 2/2 

e) zadávání zápisu o utkání do registru: první nezadání 50,- Kč; druhé nezadání 100,-Kč; třetí a 

každé další nezadání 150,- Kč. 

f) zaslání přihlášky do soutěže po uzávěrce:  350,- Kč. 

 

2) Pořadatele a termínová listina regionálních přeborů v sezóně 2017-2018  
➢ neděle 29.10.2017 Regionální přebory dorost (jednotlivci + družstva) 

▪ pořadatel: SK Dobré 

 

➢ sobota 11.11.2017 Regionální přebory jednotlivců dospělí 

▪ pořadatel: KPST Záhornice, herna ZŠ Voděrady 

 

➢ neděle 3.12.2017 Regionální přebory mladší žactvo (jednotlivci + družstva) 

▪ pořadatel: SK Dobré 

 

➢ neděle 17.12.2017 Regionální přebory starší žactvo (jednotlivci + družstva) 

▪ pořadatel: TTC Kostelec nad Orlicí  

  

3) Schválené přestupy v rámci RSST Rychnov nad Kněžnou 23. 9. – 20. 10. 2017 
V tomto termínu nebyly schváleny žádné přestupy týkající se oddílů v rámci RSST Rychnov nad 

Kněžnou. 
Pořadí 

 
Druh ID / Jméno Kategorie Z oddílu Do oddílu Schválen 

1 
 

V 46776Kozel Petr 
 muži 

ročník 1971 
TJ Sokol Tutleky - TJ 
Sokol Lupenice 

TJ Velešov Doudleby nad 
Orlicí 

30.09.2017 09:28 
RSST Rychnov nad 

Kněžnou 

2 
 

P 56685Dostál Jan 
 dorostenci 

ročník 2002 
TTC Lhoty u Potštejna 

KST SK US Steinerová 
Choceň z.s 

02.10.2017 13:49 
KSST Kralovéhradecký 

3 
 

P 46776Kozel Petr 
 muži 

ročník 1971 
TJ Velešov Doudleby nad 
Orlicí 

TJ Sokol Tutleky - TJ Sokol 
Lupenice 

04.10.2017 06:24 
RSST Rychnov nad 

Kněžnou 

4 
 

P 
44120Šitinová 
Petra 

 ženy 
ročník 1985 

Sportovní klub Dobré KPST Záhornice 

11.10.2017 14:46 
KSST Kralovéhradecký 

5 
 

P 9203Novotný Jiří 
 muži 

ročník 1965 
TTC Lhoty u Potštejna 

TJ Sokol Rychnov nad 
Kněžnou 

17.10.2017 20:18 
KSST Kralovéhradecký 

 Druhy přestupů: 

P Přestup   N Přestup s návratem   V  Návrat (po přestupu s návratem) 

S Střídavý start  H Hostování mládeže   Z  Hostování do soutěží žen 

F Start v zahraničí  B Ukončení zahraničního působení U Přesun při slučování oddílu 

 

4)Nabídka k odprodeji stolů 
Oddíl TTC Kostelec nad Orlicí nabízí k odprodeji dva stoly značky Butterfly-Centrefold 25 

(certifikovány ITTF, kdy nový stojí 21900,-Kč), kdy jsou oba stoly nabízeny za cenu 18000,- Kč.  Oba 

stoly byly zakoupeny nové za výše uvedenou cenu na podzim roku 2012, hrané minimálně. Po dohodě 

možné odkoupit i jeden stůl v ceně 10000,- Kč, kdy oproti předcházející nabídce došlo ke snížení 

ceny!!! V případě vašeho zájmu kontaktujte pana Karla Malíka (736 410 028).  

 

5) Přílohy 
➢ rozpis jednorázových regionálních přeborů RSST Rychnov nad Kněžnou v sezóně 2017-2018 

 

V Kostelec nad Orlicí, 20. 10. 2017      Za VV Tomáš Malík 

          sekretář RSST RK 

http://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=46776
http://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607017
http://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607017
http://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607034
http://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607034
http://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=56685
http://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607005
http://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420611013
http://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420611013
http://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=46776
http://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607034
http://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607034
http://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607017
http://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607017
http://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=44120
http://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=44120
http://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607014
http://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607040
http://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=9203
http://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607005
http://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607016
http://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607016

